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Resultado Preliminar da 22 Etapa
EDITAL 24/2018 - Banco de Colaboradores - DIEPS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

1. Graduagéao
INSCRICAO
270250051267
841950050820
343107051166
759200051085

CANDIDATOS

CARINE SEVERO FREIRE

ANDREZZA MARTINS DO NASCIMENTO
DANIELE DE OLIVEIRA COSTA BACELAR
PRISCILA BANDEIRA CUNHA

N2E

8.50
8.00
8.00
8.00

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Graduagdo na area da Saude - Especialista

INSCRICAO
658370050874
147916050843
026336050944
268425050833
736716051188
351346050930
500567050835
339579051240
055530051179

CANDIDATOS

REGINA CLARA RIBEIRO MACAMBIRA
FRANCISCA MARCIA ARAUJO LUSTOSA CABRAL
LUCILEIDE GOMES DE ARAUJO BARROS

ELIS REGINA VASCONCELOS FARIAS ARAGAO
MARCIA GEORGINA BEZERRA MENDONGA
MARIA RUTE ARAUJO FREITAS

VANESSA ALENCAR DE ARAUJO

ADRIANO DE MOURA NASCIMENTO

ADRIANO DE LIMA NOGUEIRA

2. Graduacao em Administragéo - Especialista

INSCRIGAO
486945050840
968620051040

CANDIDATOS
GENI CARMEM CLEMENTINO ALVES
AGNALDO DE SOUSA COSTA

N2E

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.50
8.50

N2E
10.00
9.50

Paginaldel

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 01 de fevereiro de 2019



